
（様式第３号）

１.

２.

３. 桂川町大字　　土居　　地内

４. ほ装工事

５.

６. 令和 6 年 12 月 26 日 ～ 令和 7 年 3 月 15 日 （ 80 日間）

７. 契約相手の名称及び住所

名　称 ㈲小田建設 代表取締役 小田かおる

住　所　 桂川町大字土師１９５１番地１１

８. 金 円

９. 契約変更にかかわる事項

（1）１ 回 目

令和 7 年 2 月 4 日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

工事数量の増減のため。

（2）２ 回 目

令和　 　年　　 月　 　日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

（3）３ 回 目

令和　 　年　　 月　 　日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

変 更 理 由

ウ. 変 更 後 工 期

変 更 契 約 日

契 約 金 額

ア.

イ.

エ.

ウ.

ア.

エ.

エ.

イ.

ウ.

イ.

―――――

総合福祉センター駐車場舗装補修工事

建設事業課

工事(委託)の概要

事 業 の 名 称

工事(委託)の名称

工事(委託)の場所

工事(委託)の種類

変 更 理 由

変 更 契 約 日ア.

変 更 後 工 期

2,964,500

契　約　変　更　表

変更後請負額

変更後請負額

現 工 期

変更後請負額 3,295,600

変 更 契 約 日

変 更 理 由

変 更 後 工 期

331,100

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工(AS13)A=427.0m2　(透水性) A=297.0m2

区画線設置(実線)(白)L=10.0ｍ (実線)(黄) L=67.0m

区画線設置(ゼブラ)(黄) L=13.0m

タイヤ止め　18個 区画線設置(文字)(黄) L=10.0m


